


[image: ]



    
        Produkty vyrábíme na zakázku do 3-5 pracovních dní. ♥ Doprava zdarma od 2500 Kč


        [image: x]

    

    

  

        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            [image: Kyoprint.cz]
                        
                        

                        
                            	Úvod
	O nás
	Obchodní podmínky
	Reklamace / výměna zboží
	Kontakt


                          
                            
                              



                              

                            


                        

                        
                        
                            [image: ]
                                Registrace
                                Přihlásit se

                        

                            [image: #]
                        

                          
                            0
                          

                        


                        
                          
                            0
                          

                        

                            
                                0 Kč

                                
                                    0
                                

                            

                        


                            [image: #]
                        

                        

                    

                    
                      CZ
                      SK
                      EN
                    

                

                
                    	[image: ]
	Svatební oznámení	
           
           [image: ]Laser Collection	Svatební oznámení
	Svatební pozvánky
	Svatební jmenovky
	Svatební menu
	Svatební knihy
	Kartičky na dary


	
           
           [image: ]Classic Collection	Svatební oznámení
	Svatební pozvánky
	Svatební jmenovky
	Svatební menu
	Svatební knihy
	Svatební obálky
	Kartičky na dary
	Zobrazit všechny


	
           
           [image: ]Popular Collection	Svatební oznámení
	Svatební pozvánky
	Svatební jmenovky
	Svatební menu
	Svatební knihy


	
           
           [image: ]Nature Collection	Svatební oznámení
	Svatební pozvánky
	Svatební jmenovky
	Svatební menu
	Svatební knihy
	Svatební obálky
	Kartičky na dary
	Zobrazit všechny


	
           
           [image: ]Deluxe Collection	Svatební oznámení
	Svatební pozvánky
	Svatební jmenovky
	Svatební menu
	Svatební knihy
	Svatební obálky
	Kartičky na dary
	Zobrazit všechny


	
           
           [image: ]Svatební doplňky	Svatební stromy
	Cedulky na dveře
	Svatební krabice na víno
	Korková zátka


	
           
           [image: ]Svatební doplňky z akrylového skla	Cedule se šipkami
	Cedule s označením místa






	Skleněné desky	
           
           [image: ]Vlastní fotografie a text	Spotify
	Rodina
	Pro páry
	Textové
	Pro kamarády
	Mazlíčci
	Svatební
	Cestování a dovolená
	Zobrazit všechny


	
           
           [image: ]Koláž z vlastních fotek
	
           
           [image: ]Vtipný dárek
	
           
           [image: ]Narozeniny	Znamení zvěrokruhu
	Narození dítěte
	Narození dítěte Abeceda


	
           
           [image: ]Digitální grafika	Vesmír a mimozemšťané
	Japonská kultura
	Zvířata
	Příroda
	Auto Moto
	Města a památky
	Móda
	Lidé
	Osobnosti
	Hororové
	Fantazie
	Moderní umění
	Zobrazit všechny


	
           
           [image: ]Motivační citáty
	
           
           [image: ]Domácí mazlíčči	Vzpomínkové foto
	Psi
	Kočky


	
           
           [image: ]Dětská tématika
	
           
           [image: ]Rozlučka se svobodou
	
           
           [image: ]Školní fotografie	Poděkování učitelům


	
           
           [image: ]Tabulky s úkoly
	
           
           [image: ]Dekorace do interiéru	Plemena psů s vlastním jménem
	Hudební nástroje
	Zvířata polygony


	
           
           [image: ]Svatební cedule	Cedule se šipkami
	Cedule s označením místa


	
           
           [image: ]Naše rodina
	
           
           [image: ]Fotokalendář na akrylovém skle
	
           
           [image: ]Podtácky s potiskem	Podtácky - Digitální grafika
	Podtácky - Domácí mazlíčci Psi
	Podtácky - Domácí mazlíčci Kočky


	
           
           [image: ]Znamení zvěrokruhu




	Lampa na přání	
           
           [image: ]Lampa - Svatební dar
	
           
           [image: ]Lampa - S vlastními fotografiemi a textem
	
           
           [image: ]Lampa - Koláž z vlastních fotek
	
           
           [image: ]Lampa - S domácím mazlíčkem	Lampa - Psi
	Lampa - Kočky


	
           
           [image: ]Lampa - Narozeniny	Lampa - Narození dítěte
	Lampa - Narození dítěte abeceda


	
           
           [image: ]Lampa - Digitální grafika	Vesmír a mimozemšťané
	Japonská kultura
	Zvířata
	Příroda
	Auto Moto
	Města a památky
	Móda
	Lidé
	Osobnosti
	Hororové
	Fantazie
	Moderní umění
	Zobrazit všechny


	
           
           [image: ]Lampa - Dětská tématika
	
           
           [image: ]Lampa - Motivační citáty
	
           
           [image: ]Lampa - Naše rodina




	Plakáty & Obrazy	
           
           [image: ]Pixadoart	Vesmír a mimozemšťané
	Japonská kultura
	Zvířata
	Příroda
	Auto Moto
	Města a památky
	Móda
	Lidé
	Osobnosti
	Hororové
	Fantazie
	Moderní umění
	Zvířata v obleku
	Zobrazit všechny


	
           
           [image: ]Dětské plakáty
	
           
           [image: ]Domácí mazlíčci	Plakáty - Psi
	Plakáty - Kočky


	
           
           [image: ]Plakáty narození miminka
	
           
           [image: ]Dětské obrazy z akrylu
	
           
           [image: ]Dětské samolepky
	
           
           [image: ]Dětské naučné samolepky
	
           
           [image: ]Znamení zvěrokruhu s vlastním jménem
	
           
           [image: ]Obrazy z akrylu
	
           
           [image: ]Obrazy z papíru
	
           
           [image: ]Dekorace z akrylu




	Novoročenky	
           
           [image: ]Modern collection	Modern collection karty
	Modern collection otevírací


	
           
           [image: ]Popular collection
	
           
           [image: ]Laser collection	Laser collection karty
	Laser collection otevírací


	
           
           [image: ]Classic collection	Classic collection karty
	Classic collection otevírací


	
           
           [image: ]Visačky na víno	Visačky na víno otevírací
	Visačky na víno nasazovací
	Visačky na dárek






	Obálky	
           
           [image: ]Obálky C6 162x112mm
	
           
           [image: ]Obálky DL 220x110mm
	
           
           [image: ]Obálky čtverec 130x130mm
	
           
           [image: ]Obálky čtverec 155x155mm
	
           
           [image: ]Ostatní obálky
	
           
           [image: ]Obálky DeLuxe Collection
	
           
           [image: ]Obálky Nature Collection
	
           
           [image: ]Obálky Classic collection
	
           
           [image: ]Obálky Modern collection




	Dřevěné puzzle	
           
           [image: ]Puzzle s vlastní fotografií
	
           
           [image: ]Puzzle s digitální grafikou	Vesmír a mimozemšťané
	Japonská kultura
	Zvířata
	Příroda
	Auto Moto
	Města a památky
	Móda
	Lidé
	Osobnosti
	Hororové
	Fantazie
	Moderní umění
	Zobrazit všechny


	
           
           [image: ]Puzzle s domácím mazlíčkem	Puzzle - Psi
	Puzzle - Kočky


	
           
           [image: ]Puzzle s dětskou tématikou




	Reklamní předměty	
           
           Textil
	
           
           [image: ]Reklamní propisky
	
           
           [image: ]Poznámkové bloky
	
           
           Kancelářské potřeby
	
           
           [image: ]Tašky a cestování
	
           
           [image: ]Lahve a hrnky
	
           
           [image: ]Pro děti
	
           
           [image: ]Nástroje, nářadí, volný čas
	
           
           [image: ]Klíčenky
	
           
           [image: ]Domácnost a doplňky
	
           
           [image: ]Technologie a příslušenství
	
           
           [image: ]K osobní potřebě
	
           
           [image: ]Léto
	
           
           [image: ]Safety
	
           
           [image: ]Sport a rekreace
	
           
           [image: ]Deštníky a pláštěnky
	
           
           [image: ]Reklamní zapalovače
	
           
           [image: ]Vánoce a zima
	
           
           [image: ]Katalogy produktů




	Reklamní propisky	
           
           KOVOVÉ PROPISKY
	
           
           PLASTOVÉ PROPISKY
	
           
           PROPISKY ŠETRNÉ K PŘÍRODĚ
	
           
           PASTELKY, GRAFITKY, ŠKOLA
	
           
           MIKROTUŽKY
	
           
           NÁPLNĚ
	
           
           ZÁPISNÍKY, BLOKY, PORTFOLIA







                    
                




        
    
  
  
      
  
  	
      [image: ]Hlavní stránka
      






Stránka nebyla nalezena



https://www.kyoprint.cz/pub/media/wysiwyg/Elektronick_Katalog_PF_2023_2._st.pdf/




Je nám líto, požadovaná stránka se bohužel na serveru https://www.kyoprint.cz nenachází – zřejmě byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována. Na těchto stránkách průběžně dochází k drobným úpravám a je proto možné, že některé vnější odkazy na ně nyní nefungují.



Kam jít dál


	pokud jste zapsali adresu ručně, zkontrolujte překlepy
	přejděte na úvodní stránku webu a dál pokračujte odtud
	použijte mapu stránek, tj. seznam všech statických stránek a kategorií přehledně seřazený podle kapitol
	konkrétní informaci najděte pomocí vyhledávacího formuláře:
	

 

	



	





Pokud problém trvá, pošlete nám prosím email na info@kyoprint.cz.








Chybové hlášení:  HTTP 404 [Page Not Found]


Mapa stránek

Menu


	Úvod
	O nás
	Obchodní podmínky
	Reklamace / výměna zboží
	Registrace
	Způsob dopravy a platby
	Kontakt
	Ochrana osobních údajů
	Zásady souborů Cookies
	Blog
	Zapomenuté heslo
	Otázky a odpovědi
	Užitečné informace
	Výrobní technologie
	Aktuality
	Přihlášení
	Akce
	Svatební oznámení
	Novoročenky
	Obálky
	Plakáty a obrazy
	Pro děti
	Rámy
	Domovní čísla
	Jak na svatební oznámení
	Jak na novoroční oznámení
	Tisk na akrylové sklo
	Tisk na akrylové sklo
	Kovová propiska akce
	Kovové propisky s potiskem
	Plastové propisky s potiskem
	EKO propisky s potiskem
	Tužky a mikrotužky s potiskem
	Reklamní zapalovače s potiskem
	Nádoby na pití s potiskem
	Reklamní prkénka s potiskem
	Klíčenky s vlastním potiskem




Kategorie


	Svatební oznámení
	Laser Collection
	Classic Collection
	Popular Collection
	Nature Collection
	Deluxe Collection
	Svatební doplňky
	Svatební doplňky z akrylového skla
	Skleněné desky
	Vlastní fotografie a text
	Koláž z vlastních fotek
	Vtipný dárek
	Narozeniny
	Digitální grafika
	Motivační citáty
	Domácí mazlíčči
	Dětská tématika
	Rozlučka se svobodou
	Školní fotografie
	Tabulky s úkoly
	Dekorace do interiéru
	Svatební cedule
	Naše rodina
	Fotokalendář na akrylovém skle
	Podtácky s potiskem
	Znamení zvěrokruhu
	Lampa na přání
	Lampa - Svatební dar
	Lampa - S vlastními fotografiemi a textem
	Lampa - Koláž z vlastních fotek
	Lampa - S domácím mazlíčkem
	Lampa - Narozeniny
	Lampa - Digitální grafika
	Lampa - Dětská tématika
	Lampa - Motivační citáty
	Lampa - Naše rodina
	Plakáty & Obrazy
	Pixadoart
	Dětské plakáty
	Domácí mazlíčci
	Plakáty narození miminka
	Dětské obrazy z akrylu
	Dětské samolepky
	Dětské naučné samolepky
	Znamení zvěrokruhu s vlastním jménem
	Obrazy z akrylu
	Obrazy z papíru
	Dekorace z akrylu
	Novoročenky
	Modern collection
	Popular collection
	Laser collection
	Classic collection
	Visačky na víno
	Obálky
	Obálky C6 162x112mm
	Obálky DL 220x110mm
	Obálky čtverec 130x130mm
	Obálky čtverec 155x155mm
	Ostatní obálky
	Obálky DeLuxe Collection
	Obálky Nature Collection
	Obálky Classic collection
	Obálky Modern collection
	Dřevěné puzzle
	Puzzle s vlastní fotografií
	Puzzle s digitální grafikou
	Puzzle s domácím mazlíčkem
	Puzzle s dětskou tématikou
	Reklamní předměty
	Textil
	Reklamní propisky
	Poznámkové bloky
	Kancelářské potřeby
	Tašky a cestování
	Lahve a hrnky
	Pro děti
	Nástroje, nářadí, volný čas
	Klíčenky
	Domácnost a doplňky
	Technologie a příslušenství
	K osobní potřebě
	Léto
	Safety
	Sport a rekreace
	Deštníky a pláštěnky
	Reklamní zapalovače
	Vánoce a zima
	BC produkty
	Katalogy produktů
	Dárek pro ženu
	Pro babičku
	Pro kolegyni
	Pro maminku
	Pro přítelkyni nebo manželku
	Pro sestru
	Pro tetu
	Pro paní učitelku
	Dle ženského jména
	Dárek pro muže
	Dárek pro tatínka
	Dárek pro bratra
	Dárek pro dědečka
	Dárek pro strejdu
	Dárek pro přítele nebo manžela
	Dárek pro kolegu
	Dárek pro učitele
	Dárek dle mužského jména
	Dárek pro děti
	Dárek pro novorozence
	Dárek pro chlapečka
	Dárek pro holčičku
	Dárek pro teenagera
	Dárek pro páry a zamilované
	Reklamní propisky
	KOVOVÉ PROPISKY
	PLASTOVÉ PROPISKY
	PROPISKY ŠETRNÉ K PŘÍRODĚ
	PASTELKY, GRAFITKY, ŠKOLA
	MIKROTUŽKY
	NÁPLNĚ
	ZÁPISNÍKY, BLOKY, PORTFOLIA







    Kategorie
    Filtry


NovinkyAkceVýprodejVyberte své znameníMožná změna tvaruDoručení do vánocVyřezávané laserem8 druhů papíruUV potiskLaserové značení	
      Svatební oznámení	Laser Collection
	Classic Collection
	Popular Collection
	Nature Collection
	Deluxe Collection
	Svatební doplňky
	Svatební doplňky z akrylového skla


	
      Skleněné desky	Vlastní fotografie a text
	Koláž z vlastních fotek
	Vtipný dárek
	Narozeniny
	Digitální grafika
	Motivační citáty
	Domácí mazlíčči
	Dětská tématika
	Rozlučka se svobodou
	Školní fotografie
	Tabulky s úkoly
	Dekorace do interiéru
	Svatební cedule
	Naše rodina
	Fotokalendář na akrylovém skle
	Podtácky s potiskem
	Znamení zvěrokruhu


	
      Lampa na přání	Lampa - Svatební dar
	Lampa - S vlastními fotografiemi a textem
	Lampa - Koláž z vlastních fotek
	Lampa - S domácím mazlíčkem
	Lampa - Narozeniny
	Lampa - Digitální grafika
	Lampa - Dětská tématika
	Lampa - Motivační citáty
	Lampa - Naše rodina


	
      Plakáty & Obrazy	Pixadoart
	Dětské plakáty
	Domácí mazlíčci
	Plakáty narození miminka
	Dětské obrazy z akrylu
	Dětské samolepky
	Dětské naučné samolepky
	Znamení zvěrokruhu s vlastním jménem
	Obrazy z akrylu
	Obrazy z papíru
	Dekorace z akrylu


	
      Novoročenky	Modern collection
	Popular collection
	Laser collection
	Classic collection
	Visačky na víno


	
      Obálky	Obálky C6 162x112mm
	Obálky DL 220x110mm
	Obálky čtverec 130x130mm
	Obálky čtverec 155x155mm
	Ostatní obálky
	Obálky DeLuxe Collection
	Obálky Nature Collection
	Obálky Classic collection
	Obálky Modern collection


	
      Dřevěné puzzle	Puzzle s vlastní fotografií
	Puzzle s digitální grafikou
	Puzzle s domácím mazlíčkem
	Puzzle s dětskou tématikou


	
      Reklamní předměty	Textil
	Reklamní propisky
	Poznámkové bloky
	Kancelářské potřeby
	Tašky a cestování
	Lahve a hrnky
	Pro děti
	Nástroje, nářadí, volný čas
	Klíčenky
	Domácnost a doplňky
	Technologie a příslušenství
	K osobní potřebě
	Léto
	Safety
	Sport a rekreace
	Deštníky a pláštěnky
	Reklamní zapalovače
	Vánoce a zima
	BC produkty
	Katalogy produktů


	
      Dárek pro ženu	Pro babičku
	Pro kolegyni
	Pro maminku
	Pro přítelkyni nebo manželku
	Pro sestru
	Pro tetu
	Pro paní učitelku
	Dle ženského jména


	
      Dárek pro muže	Dárek pro tatínka
	Dárek pro bratra
	Dárek pro dědečka
	Dárek pro strejdu
	Dárek pro přítele nebo manžela
	Dárek pro kolegu
	Dárek pro učitele
	Dárek dle mužského jména


	
      Dárek pro děti	Dárek pro novorozence
	Dárek pro chlapečka
	Dárek pro holčičku
	Dárek pro teenagera


	
      Dárek pro páry a zamilované
	
      Reklamní propisky	KOVOVÉ PROPISKY
	PLASTOVÉ PROPISKY
	PROPISKY ŠETRNÉ K PŘÍRODĚ
	PASTELKY, GRAFITKY, ŠKOLA
	MIKROTUŽKY
	NÁPLNĚ
	ZÁPISNÍKY, BLOKY, PORTFOLIA









                
                    
                            
                                
                                    
                                        NewsletterNovinky na Váš e-mail.

                                    

                                    
                                     
                                         Přeji si dostávat informace o novinkách a akčních nabídkách a souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání informací o speciálních akcích a slevách
                                    



                                    
                                    
                                        
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          Odebírat
                                          

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                Informace

                                	Způsob dopravy a platby
	Blog
	Otázky a odpovědi
	Užitečné informace
	Výrobní technologie
	Aktuality
	Akce
	Jak na svatební oznámení
	Jak na novoroční oznámení
	Tisk na akrylové sklo


                                

                            

                            
                            
                            
                                Rychlé odkazy

                                	Svatební oznámení
	Novoročenky
	Obálky
	Plakáty a obrazy
	Pro děti
	Rámy
	Domovní čísla
	Tisk na akrylové sklo
	Kovová propiska akce
	Kovové propisky s potiskem
	Plastové propisky s potiskem
	EKO propisky s potiskem
	Tužky a mikrotužky s potiskem
	Reklamní zapalovače s potiskem
	Nádoby na pití s potiskem
	Reklamní prkénka s potiskem
	Klíčenky s vlastním potiskem


                                

                            

                            
                            
                            
                                Zákaznický servis

                                	Registrace
	Ochrana osobních údajů
	Zásady souborů Cookies
	Zapomenuté heslo
	Přihlášení


                                

                            

                            
                            
                        
                                Sledujte nás

[image: Facebook]  [image: Instagram]  [image: YouTube]  [image: Pinterest]  [image: TikTok]  [image: ]



Platební metody

[image: ][image: ][image: ][image: Maestro]

 

Partnerské weby

[image: Luxusní svatební tiskoviny]

[image: Plakáty a obrazy]

[image: ]

[image: ]

                            

                            
                                Kontakt

                                773 379 429

                                info@kyoprint.cz
KyoPrint s.r.o.

Legionářská 231/15

664 34 Kuřim

Česká republika

Otevírací doba:
Po-Pá   9:00 - 12:00 a 13:00 - 16:00
So-Ne   Zavřeno


                            

                            

                        

                            
                                © 2024, Kyoprint.cz

                            

                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                        

                    

                

            


[image: ]


Menu[image: X]
	Novinky
	Akce
	Výprodej
	Vyberte své znamení
	Možná změna tvaru
	Doručení do vánoc
	Vyřezávané laserem
	8 druhů papíru
	UV potisk
	Laserové značení

	Dárek pro ženu	
           Pro babičku
	
           Pro kolegyni
	
           Pro maminku
	
           Pro přítelkyni nebo manželku
	
           Pro sestru
	
           Pro tetu
	
           Pro paní učitelku
	
           Dle ženského jména




	Dárek pro muže	
           Dárek pro tatínka
	
           Dárek pro bratra
	
           Dárek pro dědečka
	
           Dárek pro strejdu
	
           Dárek pro přítele nebo manžela
	
           Dárek pro kolegu
	
           Dárek pro učitele
	
           Dárek dle mužského jména




	Dárek pro děti	
           Dárek pro novorozence
	
           Dárek pro chlapečka
	
           Dárek pro holčičku
	
           Dárek pro teenagera




	Dárek pro páry a zamilované







  
                

        [image: ]Nastavení Cookies
        

        
            
                Cookies

                Naše webové stránky používají soubory cookies, které nám pomáhají s jejich vylepšováním. Abychom cookies mohli používat, musíte nám to povolit. Kliknutím na tlačítko "OK, souhlasím" udělujete tento souhlas.
                Nastavení
                OK, souhlasím
                            

        

        
            
                
                    
                        ×
                        
                            
                                Nastavení souborů cookies

                                Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, abychom webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.
                                

                            

                          
                            
                                  
                                      Nezbytné cookies

                                  

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  Nezbytné cookies
Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

Ovlivňuje funkce:

	Konfigurační cookies

Zobrazit cookies
          	Název cookie	Typ cookie	Doba platnosti	Účel
	PHPSESSID	Nezbytné cookies	Po dobu návštěvy	Cookie se používá k uložení a identifikaci jedinečného ID relace uživatele za účelem správy uživatelské relace na webu.





                                  
                                      Analytické cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Analytické cookies
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

Ovlivňuje funkce:

	Google Analytics - analytická návštěvnost




                                  
                                      Personalizované cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Personalizované cookies
Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám. 



                                  
                                      Marketingové cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Marketingové cookies
Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

Ovlivňuje funkce:

	Google Ads




                            
                                
                                    Uložit nastavení
                                    Souhlasím s použitím všech cookies
                                

                                Souhlas můžete odmítnout zde.
                            

                        

                    

                

            

        

    










    




